daru") obdarovanému. Obdarovaný tento dar přijímá. 

Druh majetku i Počet ks 

Hlásič požáru \ 350 
Detektor oxidu uhelnatého : 200 

Účetní hodnota 
za 1 ks 
522 Kč 
1015 Kč 

Účetní hodnota 
celkem 

182.700 Kč 
203.000 Kč 

4. Účetní hodnota předmětu daru činí 385.700 Kč (slovy: tři sta osmdesát pět tisíc sedm set korun 
českých). 

IV. 
Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je zvýšení bezpečnosti a ochrany v domácnostech seniorů v Moravskoslezském 
kraji před účinky nebezpečných plynů a průvodních jevů požáru. 

V. 
Převod vlastnictví 

1. O předání předmětu daru bude vyhotoven předávací protokol.